CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR FÁBIO ARAÚJO

REQUERIMENTO Nº     /2021

Senhor Presidente,

Nos termos dos incisos X e XIX, artigo 24, da Lei Orgânica, pugno para que a

Câmara Municipal de Rio Branco requeira ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Cópia do Contrato

N° 15.20.015 e todos os pagamentos efetuados de Serviços Cemiteriais no exercício de 2021 da

Secretaria Municipal de Zeladoria da Cidade – SMZC.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Sala de Sessões EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO, 17 de novembro de 2021.